MHENDI

Tigaie prajit Titanium Professional

629390

Tigaie profesionala fabricata din aluminiu dur, potrivita pentru
toate sursele de incalzire, exceptand inductia, chiar si pentru
folosire Tn cuptor (pana la 250°C) Aluminiul turnat exceleaza

la transmiterea caldurii, tigaia este gata de folosire Tn scurt
timp Méner din otel inoxidabil 18/10 care nu se incalzeste in
timpul folosirii Stratul non-stick Whitford® Xylan are rezistenta
la temperaturi ridicate (pana la 250°C), aderenta stratului anti-
lipire este imbunatatitd printr-un strat de titan intre aluminiu
si stratul anti-lipire, aceasta procedura cu doua straturi
imbunatateste durata de viatd a stratului anti-lipire si asigura
o rezistenta suplimentara la zgarieturi Foarte usor de curatat

dupa utilizare

Specificatii
Potrivit pentru

Nu este potrivit pentru
Strat anti lipire
Tncorporabile

Serie

Materiale

Ambalat per

Tipul de ambalaj

Latime (mm)

Adancimii (mm)

naltime (mm)

Diametru (mm)

Diametrul bazei (mm)
Lungimea méanerului (mm)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Cuptor cu gaz, Cuptor electric, Aragaz

ceramic, Contactul cu alimente

: Masina de spalat vase
: Whitford® Xylan
: Nu

: Aluminiu

1

: Card

: 675

: 420

: 55

: 400

: 340

: 255

: p400x(H)55

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Specificatii de transport
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)

Greutate net3 (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369629390
: 76151010

: 2.368

: 2.284

: 675
: 435
: 300

: 75

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



